Feria secūda post domini-
cam de passione.

Textus euāgelij. Joā. ca. v.

Miserūt p̄ncipes z pha-
risei ministros vt app̄-
benderēt iesum. Dixit
ergo eis iesus. Adhuc
modicū tēpus vobiscū sum: et
vado ad eum qui me misit: q̄re-
tis me z non inuenietis: et vbi
sum ego vos non potestis veni-
re. Dixerūt ergo iudei ad semet-
ip̄os. Quo hic iturus est qz non
inueniem⁹ eum: Nunq̄d in di-
spersione gentiū iturus est: et
docturus gentes: Quis est hic
fimo quē dixit: q̄retis me z non
inueniet⁹: z vbi sum ego vos nō
potestis venire: In nouissimo
aut die magno festiuitatis sta-
bat iesus z clamabat dicēs. Si
quis sitit veniat ad me z bibat.
Qui credit in me sicut dicit scri-
ptura: flumina de ventre eius
fluent aque viue. Hoc aut dixit